
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
М АГАРАМ КЕН ТСКИЙ  РАЙОН  

АДМ ИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«СЕЛЬСОВЕТ «Капир-Казмалярский»

25.01.2022 г. с. Капир-Казмаляр

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  105

Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов 
(в том числе их раздельного накопления)

СГ1 «сельсовет «Канир-Казмалярский»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24 июня 1998 года 
№ 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", статьей 4 Закона 
Республики Дагестан от 4 декабря 2008 года N 58 "Об отходах производства 
и потребления в Республике Дагестан", постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 31 мая 2021 года N 122 «Об утверждении Порядка 
накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного 
накопления) на территории Республики Дагестан и Уставом сельского 
поселения «сельсовет «Капир-Казмалярский»

ПОСТАНОВ ЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок накопления твердых коммунальных 
отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории СП 
«сельсовет «Капир-Казмалярский».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации СП «сельсовет «Капир-Казмалярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации СП 
«с/с «Ка и и р-Казма л я рс ки й» В.111. Ш иринов


